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Nacomi Krem Beauty Shot 5.0 50+ 30Ml
 

cena: 34,38 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NACOMI KREM BEAUTY SHOT 5.0 50+ 30ML Znasz swoje ciało, jak nikt inny. Świetnie zdajesz sobie sprawę czego poszukujesz oraz
wiesz co spełni Twoje oczekiwania. Beauty Shot 5.0 to niespotykany nigdzie wcześniej kompleks dobroczynnych składników aktywnych
zatopionych w kremowej bazie z naturalnych olejów. Dzięki tak bogatemu składowi krem wyraźnie ujędrnia skórę i niweluje powstałe na
niej przebarwienia oraz wygładza zmarszczki

Odżywianie i nawilżanie skóry suchej i szorstkiej

Gliceryna roślinna - w naturalny sposób osłania skórę, przenikając do przestrzeni międzykomórkowych, gdzie wiąże wodę w ilości
niezbędnej do zachowania prawidłowego nawilżenia skóry. Ma doskonałe właściwości łagodzące, skutecznie nawilża przesuszoną skórę
ze skłonnościami do pierzchnięcia.Hydrolizowane proteiny ryżu - działają ochronnie, łagodzą podrażnienia oraz regenerują warstwę
hydrolipidową.Hydrolizowane proteiny groszku - odpowiedzialne za utrzymywanie wody w naskórku. Dzięki tej właściwości nawilżają,
zmiękczają i wygładzają skórę.Masło shea - sprawdza się w walce z nadmiernie suchą skórą, odżywia oraz nadaje jej miękkość i
elastyczność. Zapobiega rogowaceniu naskórka i eliminuje zaczerwienienia.Hydrolizowany hialuronian sodu - pochodna kwasu
hialuronowego. Skutecznie przenika do głębszych warstw skóry, odżywiając ją i nawilżając. Nawilżenie to także kluczowe działanie w
walce ze zmarszczkami

Spłycanie głębokich zmarszczek

Glicyna - regeneruje skórę, działa rozjaśniająco, nawilżająco i wzmacniająco.Hydrolizowany hialuronian sodu - pochodna kwasu
hialuronowego. Posiada mniejsze cząsteczki, od zwykłego hialuronianu sodu, stosowanego powszechnie w kosmetykach
przeciwzmarszczkowych. Wielkość cząsteczek ma kluczowe znaczenie dla przenikania substancji w głębsze warstwy skóry. To właśnie
tam pobudzają one organizm do produkcji, naturalnie występującego w skórze, kwasu hialuronowego.Ekstrakt z Quinoa / komosy
ryżowej - Stymuluje produkcję kolagenu, a dzięki zawartości lizyny przyspiesza regenerację uszkodzonej tkanki. Posiada strukturę 3D,
która dopasowuje się do skóry, tworząc film zapewniający działanie liftingujące.Olej awokado - prawdziwa bomba witaminowa
zawierająca witaminy A,B,D,E,H,K,PP oraz skwalen i szereg składników mineralnych, w szczególności: potasu, manganu, fosforu i
krzemu. Dzięki tym składnikom zapewnia ochronę przed szkodliwym i niszczącym działaniem wolnych rodników, które odpowiedzialne
są m.in. za szybszą utratę jędrności i powstawanie zmarszczek.Trójpeptyd - gen długowieczności, zapobiega przedwczesnemu
starzeniu się skóry Ograniczenie utraty jędrności i opadania

Witamina A - wyraźnie poprawia wygląd skóry, uelastycznia, odmładza, wpływa pośrednio i bezpośrednio na syntezę kolagenu i elastyny,
a tym samym poprawia jędrność i elastyczność skóry, redukując drobne zmarszczki. Ponadto neutralizuje niszczycielskie wolne rodniki,
a więc opóźnia procesy starzenia.Witamina E - nazywana jest "witaminą młodości". Jako silny przeciwutleniacz neutralizuje wolne
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rodniki, odpowiedzialne za podrażnienia i powstawanie zmarszczek, a co za tym idzie – opóźnia proces starzenia się skóry. Ponadto
posiada właściwości odżywcze, regenerujące i nawilżająco-natłuszczające.Trójpeptyd 2 - stworzony specjalnie dla zmęczonej i
zwiotczałej skóry, aby wspomóc ją w walce z postępującymi objawami starzenia. Redukuje ilość zmarszczek, pobudza syntezę kolagenu
oraz ogranicza działalność enzymów odpowiedzialnych za degradację zasadniczych białek strukturalnych – kolagenu oraz elastyny.Olej
inca inchi - głęboko wnika w naskórek, odbudowuje cement międzykomórkowy, zapobiegając utracie wilgoci i ułatwiając tym samym
regenerację nadwątlonych komórek. Skóra jest ujędrniona i napięta. Zawarta w oleju witamina A zapewnia prawidłową odbudowę
komórek

Niwelowanie przebarwień i naczynek

Witamina C - Uszczelnia naczynia krwionośne, zwiększa elastyczność ścian naczynek włosowatych, poprawia mikrocyrkulację i
zmniejsza zaczerwienienia skóry. Hamuje produkcję melaniny, przez co rozjaśnia skórę, wspomagając usuwanie przebarwień.Witamina
A - ma działanie złuszczające, doskonale sprawdza się w walce z przebarwieniami skóry i odblokowuje pory. Wpływa również na procesy
keratynizacji naskórka, pobudzając odnowę jego wierzchnich warstw. Powoduje pogrubienie naskórka, co z kolei chroni przed
wiotczeniem i opadaniem

Sposób użycia

nałóż grubą warstwę kremu na noc w celu intensywnego odżywienia skóry po całym dniu. Krem nałożony jako maska w ciągu dnia czyni
ją niezwykle miękką i nawilżoną, natomiast stosowany jako krem na dzień posłuży jako doskonała baza odżywczo-dotleniająca do
makijażu. Beauty Shot 5.0 może być także stosowany punktowo w okolicach oczu lub innych partiach twarzy, szyi i dekoltu, dzięki
czemu delikatna skóra stanie się nawilżona, a zmarszczki zniwelowane

Składniki (INCI)

 Aqua, Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Plukenetia Volubilis Seed Oil , Propylheptyl
Caprylate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Isopropyl Myristate, Persea Gratissima Oil, Shorea Robusta Seed Butter, Stearic Acid,
Butyrospermum Parkii Butter, Chenopodium Quinoa Seed Extract , Sodium Lauroyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Hydrolyzed Rice Protein,
Parfum, Trifluoroacetyl Tripeptide-2, Hydrolyzed Pea Protein, Carthamus Tinctorius (Safflower) Seed Oil, Linoleic Acid, Retinyl Palmitate,
Tocopheryl Acetate, Dextran, Dehydroacetic Acid, Pentylene Glycol, Glycine, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Proline, Caprylyl Glycol, N-
Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Geraniol, Isoeugenol, Linalool, CI 15985, CI 16035.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie
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